ПП  РР  ИИ  КК  АА  ЗЗ

От   23.01. 2017 г.                  г. Сыктывкар                           № 7 - од

О присвоении спортивных разрядов

 В соответствии с требованиями Единой Всероссийской спортивной

классификации и на основании ходатайств СЦ «Скала», ДЮСШ «Северная

Олимпия», «Спортшкола№3», ТСК «Пируэт», «Центр детского творчества»,

ФЦ «Здоровье», ТСК «Артмас», «ДЮСШ№5», «СШОР»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить второй спортивный разряд:

Биатлон:
1. Ганину Данилу Вячеславовичу                                                                                       «СШОР»

2. Каневу Данилу Алексеевичу                                                                                           «СШОР»

Лыжные гонки:
1. Куклину Вячеславу Георгиевичу                                                                            «ДЮСШ№5»

2. Батманову Владиславу Евгеньевичу                                                                       «ДЮСШ№5»

3. Филипченко Виктории Ивановне                                                                                    «СШОР»

Скалолазание:
1. Елфимову Андрею Сергеевичу                                                                                  СЦ «Скала»

2. Чупрову Степану Николаевичу                                                                                 СЦ «Скала»

3. Поздину Михаилу Сергеевичу                                                                                   СЦ «Скала»

 Плавание:
1. Бояринцеву Ефиму Анатольевичу                                                                   «Спортшкола№3»

2. Зашихину Виктору Васильевичу                                                                     «Спортшкола№3»

3. Назаренко Виктории Романовне                                                                     «Спортшкола№3»

4. Паршукову Артему Сергеевичу                                                                      «Спортшкола№3»

5. Генне Марку Дмитриевичу                                                                             «Спортшкола№3»

6. Киселеву Дмитрию Ивановичу                                                                       «Спортшкола№3»

7. Родионову Василию Васильевичу                                                                   «Спортшкола№3»

8. Ходакову Павлу Сергеевичу                                                                            «Спортшкола№3»

Пулевая стрельба:
1. Мингалеву Дмитрию Константиновичу                                      ДЮСШ «Северная Олимпия»

2. Хребину Михаилу Артемовичу                                                   ДЮСШ «Северная Олимпия»

3. Коноваловой Алине Александровне                                           ДЮСШ «Северная Олимпия»

4. Матвеевой Ксении Руслановне                                                    ДЮСШ «Северная Олимпия»

5. Обухову Дмитрию Ивановичу                                                     ДЮСШ «Северная Олимпия»

6. Кузнецову Станиславу Витальевичу                                           ДЮСШ «Северная Олимпия»

7. Поповой Софии Евгеньевне                                                         ДЮСШ «Северная Олимпия»

8. Тимушевой Марии Владимировне                                              ДЮСШ «Северная Олимпия»

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА СПОРТ

ДА МОРТÖС

ËНМÖДАН

ВЕСЬКÖДЛАНIН

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СЫКТЫВКАР»

 Теннис:
1. Немирову Ивану Денисовичу                                                                                     СЦ «Скала»

2. Васильеву Матвею Алексеевичу                                                                                СЦ «Скала»

3. Стерлядникову Александру Романовичу                                                                  СЦ «Скала»

 Хоккей:
1. Аксеновскому Антону Андреевичу                                             ДЮСШ «Северная Олимпия»

2. Андрюкову Арсению Алексеевичу                                             ДЮСШ «Северная Олимпия»

3. Бандура Леониду Александровичу                                              ДЮСШ «Северная Олимпия»

4. Дитятеву Максиму Алексеевичу                                                 ДЮСШ «Северная Олимпия»

5. Домашкину Егору Ивановичу                                                      ДЮСШ «Северная Олимпия»

6. Ивашневу Вадиму Романовичу                                                    ДЮСШ «Северная Олимпия»

7. Кузиванову Илье Алексеевичу                                                    ДЮСШ «Северная Олимпия»

8. Марчуку Дмитрию Александровичу                                           ДЮСШ «Северная Олимпия»

9. Потолицыну Алексею Владимировичу                                       ДЮСШ «Северная Олимпия»

10.Родионову Павлу Сергеевичу                                                     ДЮСШ «Северная Олимпия»

11.Тутринову Федору Павловичу                                                    ДЮСШ «Северная Олимпия»

12.Эрберту Эдуарду Александровичу                                             ДЮСШ «Северная Олимпия»

13.Попову Максиму Андреевичу                                                     ДЮСШ «Северная Олимпия»

 Художественная гимнастика:
1. Нисиной Анне Александровне                                                      «Центр детского творчества»

2. Бажуковой Ксении Александровне                                                            «ЦДОД№1 «Орбита»

 Танцевальный спорт:
1. Микушевой Арине Ивановне                                                                              ТСК «Престиж»

2. Сажину Алексею Александровичу                                                                     ТСК «Престиж»

2. Присвоить третий спортивный разряд:

Плавание:
1. Бушкову Василию Станиславовичу                                                                «Спортшкола№3»

2. Глотову Виталию Владимировичу                                                                  «Спортшкола№3»

3. Зеновскому Фаддею Матвеевичу                                                                     «Спортшкола№3»

4. Ластовской Владиславе Андреевне                                                                 «Спортшкола№3»

5. Попову Денису Юрьевичу                                                                                «Спортшкола№3»

6. Швареву Денису Александровичу                                                                   «Спортшкола№3»

7. Шенцеву Ростиславу Николаевичу                                                                 «Спортшкола№3»

8. Шмырову Семену Артемовичу                                                                        «Спортшкола№3»

 Пулевая стрельба:
1. Травину Егору Денисовичу                                                          ДЮСШ «Северная Олимпия»

2. Суховатому Ивану Евгеньевичу                                                  ДЮСШ «Северная Олимпия»

3. Филиппову Артему Дмитриевичу                                               ДЮСШ «Северная Олимпия»

4. Вилкову Алексею Сергеевичу                                                     ДЮСШ «Северная Олимпия»

5. Шахову Семену Кирилловичу                                                     ДЮСШ «Северная Олимпия»

 Скалолазание:
1. Лыткиной Анне Александровне                                                                                 СЦ «Скала»

2. Кляйншмидт Анне Андреевне                                                                                   СЦ «Скала»

3. Мусинскому Виктору Владимировичу                                                                     СЦ «Скала»

4. Бурцеву Евгению Вячеславовичу                                                                              СЦ «Скала»

 Танцевальный спорт:
1. Размыслову Никите Эдуардовичу                                                                         ТСК «Артмас»

2. Гиголян Карапету Агвановичу                                                                              ТСК «Пируэт»

3. Кох Кристине Витальевне                                                                                      ТСК «Пируэт»

4. Котовой Екатерине Максимовне                                                                           ТСК «Пируэт»

  Теннис:
1. Курач Максиму Андреевичу                                                                                       СЦ «Скала»

 Футбол:
1. Филиппову Владиславу Евгеньевичу                                                              «СШ по футболу»

3. Присвоить первый юношеский спортивный разряд:

Плавание:
1. Черных Максиму Сергеевичу                                                                               ФЦ «Здоровье»

2. Чурилову Илье Петровичу                                                                                    ФЦ «Здоровье»

3. Валериановой Дарье Олеговне                                                                             ФЦ «Здоровье»

4. Кондакову Виталию Евгеньевичу                                                                        ФЦ «Здоровье»

Скалолазание:
1. Чупрову Захару Степановичу                                                                                     СЦ «Скала»

2. Лютоевой Марии Михайловне                                                                                   СЦ «Скала»

3. Сидлецкому Родиону Вячеславовичу                                                                        СЦ «Скала»

4. Паршуковой Кристине Михайловне                                                                         СЦ «Скала»

5. Павлюк Анне Владимировне                                                                                     СЦ «Скала»

 Танцевальный спорт:
1. Сарвилину Павлу Романовичу                                                                               ТСК «Артмас»

2. Бондарук Марии Юрьевне                                                                                     ТСК «Артмас»

3. Бойцовой Еве Владимировне                                                                                ТСК «Артмас»

4. Кожокарь Андрею Сергеевичу                                                                              ТСК «Артмас»

4. Присвоить второй юношеский спортивный разряд:

Скалолазание:
1. Артеменко Екатерине Викторовне                                                                             СЦ «Скала»

2. Вишерской Анисии Витальевне                                                                                 СЦ «Скала»

3. Галикаеву Никите Сергеевичу                                                                                   СЦ «Скала»

4. Пановой Ирине Викторовне                                                                                       СЦ «Скала»

Плавание:
1. Боле Кириллу Андреевичу                                                                                    ФЦ «Здоровье»

2. Алябушеву Даниилу Александровичу                                                                ФЦ «Здоровье»

3. Степанюк Олегу Денисовичу                                                                               ФЦ «Здоровье»

4. Пашнину Ивану Максимовичу                                                                            ФЦ «Здоровье»

5. Пустоваровой Алине Вадимовне                                                                         ФЦ «Здоровье»

6. Хадиеву Артему Шамильевичу                                                                            ФЦ «Здоровье»

 Танцевальный спорт:
1. Савочкину Константину Александровичу                                                           ТСК «Артмас»

5. Присвоить третий юношеский спортивный разряд:

Плавание:
1. Козлову Архипу Денисовичу                                                                                ФЦ «Здоровье»

Скалолазание:
1. Коданевой Анне Владимировне                                                                                 СЦ «Скала»

2. Звягинцевой Полине Михайловне                                                                             СЦ «Скала»

3. Коносовой Дарье Владиславовне                                                                               СЦ «Скала»

4. Шаманову Илье Павловичу                                                                                        СЦ «Скала»

5. Денисовой Кире Викторовне                                                                                      СЦ «Скала»

6. Перевозчикову Захару

  Танцевальный спорт:
1. Цыцаревой Милославе Игоревне                                                                         ТСК «Артмас»

И подтвердить второй спортивный разряд:

 Плавание:
1. Мокрецову Андрею Антоновичу                                                                     «Спортшкола№3»

2. Попову Даниилу Руслановичу                                                                         «Спортшкола№3»

3. Томиловой Алисе Юрьевне                                                                              «Спортшкола№3»

4. Швецову Натану Игоревичу                                                                             «Спортшкола№3»

5. Малькову Глебу Вадимовичу                                                                           «Спортшкола№3»

И подтвердить третий спортивный разряд:

 Танцевальный спорт:
1. Зюзину Эрику Марковичу                                                                                      ТСК «Артмас»

 Футбол:
1. Ульянову Данилу Владимировичу                                                                  «СШ по футболу»

          И подтвердить первый юношеский спортивный разряд:

          Танцевальный спорт:
1. Юркину Алексею Андреевичу                                                                               ТСК «Армас»

          И подтвердить второй юношеский спортивный разряд:

             Скалолазание:
1. Раевскому Антону Владимировичу                                                                          СЦ «Скала»

             Танцевальный спорт:
1. Яценко Полине Андреевне                                                                                      ТСК «Армас»

          И подтвердить третий юношеский спортивный разряд:

Скалолазание:
1. Яцкив Илье Ильичу                                                                                                     СЦ «Скала»

 Танцевальный спорт:
1. Чупровой Дарье Алексеевне                                                                                    ТСК «Армас»

Начальник Управления физической культуры

и спорта администрации МО ГО «Сыктывкар»            А.А. Лазицкий

Исп. Чупрова Надежда Николаевна, 20-01-64